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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81530016L

2. Data e Regjistrimit 30/03/2018

3. Emri i Subjektit FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/03/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa 
Nr. 88, H. 1, Kati II, Njësia Administrative Nr. 7, 1023 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aktiviteti i Shoqërisë do të konsistojë në: furnizimin me energji 
elektrike të klientëve fundorë që veprojnë në treg të rregulluar të 
përcaktuar nga legjislacioni në fuqi, ofrimin dhe sigurimin e 
cilësisë tregtare të shërbimit, si dhe çdo aktivitet tjetër fitimprurës 
me interes për shoqërinë. Për më tepër Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitetet tjetër i cili është i lejuar për formën juridike dhe nuk 
është i ndaluar nga ligji në fuqi. Shoqëria do të kryejë cdo lloj 
aktiviteti në raport me objektin dhe për të favorizuar atë. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Algert Luzi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/01/2024 Deri : 26/01/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Marsed Harizi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 29/08/2023 Deri : 29/08/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mirsad Zagani

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 26/01/2024 Deri : 26/01/2027

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Blerta Isa

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 13/11/2023 Deri : 13/11/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ilia Çeçe25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/12/2021 Deri : 

Edison Troshani26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 18/02/2022 Deri : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP
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Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga "Hasan Riza Pasha" (pranë Bulevardit 
Migjeni), Lagjja Yzberisht, Kashar, Tiranë. 
Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Muhamet Deliu, 
Pallati Nr.7, Kati I Pare 
Korce Erseke   Rruga Riza Taci,  Blloku Nr 5,  Ndertesa 2K, 
kati I-re, Erseke  
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 6, Rruga "Llambi 
Bonata", ND 47, Kodi Postar 1028 Tirane 
Tirane Tirane   Rruga “Rexhep Shala”, përballe KMY 
Yzberisht , Tiranë 
Korce Maliq  MALIQ Rruga Rinia, Blloku Nr.3 , Zona 
Kadastrale, nr.2573, Pasuria Nr.3/43 - Nr.6 , Hyrja Nr.4 , Ap 
27 
Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Lagjja "Fushe Arrez", 
Rruga "Unaza Fushe Arrez", Zona Kadastrale Nr.1656, 
Nr.Pasurie 46, Kati I Pare 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.12, Rruga "9 Maj ", 
Ndertesa Nr.4, Kati I Pare 
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja Nr. 1 , Rruga e 
Kavajes, Ndertesa Nr.19, Kati I Pare 
Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja Nr.1, Rruga "Jorgji Dilo", 
Pallati Nr.6, Kati I pare, ( Arke ) 
Diber KLOS  KLOS Lagjja Qender, Rruga Nacionale Burrel-
Diber, Posta Qendrore, Ndertesa Nr.2 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga " 
Herman Grneinar", Pallati Nr.9,Kati I Pare 
Diber  Maqellare MAQELLARE Lagja Maqellare, Rruga 
Nacionale Bulqize-Diber, Qender, Nr, Pasurie 119/1-5, Zona 
Kadastrale  2590, Kati I Pare 
Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Rruga Sh.5, pasuria nr.60/22, 
zona kadastrale nr.2363, kati 1 
Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga " At Vincenso Di Paoli", 
Nd.23, Rreshen, Kodi Postar 4601, Mirdite 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga "Bilbilenjte", Nd 3, 
Tepelene, Kodi Postar 6301 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2 , Rruga 
"Qemal Stafa", Pallatet SKY Nr.1 , Zona Kadastrale Nr. 
8150, Numer Pasurie 21556-N 1 
Kukes Kukes  KUKES Rruga 'Luma", Nd 3, Kodi Postar 
8501 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga "Adem Sheme", Nd 9, 
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Sarande, Kodi Postar 9700 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan 
Misja, Pallati Teknostar Nr.1, Kati I 1, zona kadastrale Nr.5, 
Numer pasurie Nr.1327 
Korce Korçe  KORCE Rruga, Bajazit Rehova, Unaze – 
Perballe Ish Tecit, Korce. 
Tirane Vore  VORE Lagjja Nr.1, Rruga Sportit, Pallati Nr.6 
,Shk.1 , Kati I dyte ( Arke) 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja "Skender Libohova", Rruga 
"Misto Mame", Pallati Nr.118, Pasuria Nr.9/150, Kati I Pare, 
Kodi Postar, 9001 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Çameria", Perballe Postes 
Qendrore 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Pelivan 
Leskaj, Zona Kadastrale Nr.8602, Nr.Pasurie, 27/9, Nr.27/6, 
Kati I 1, Skele 
Kukes Has  HAS Shetitorja "Lidhja e Prizrenit", ND 42, 
Krume, Kodi Postar 8601 
Durres Manez  MANEZ Lagja Kuqok, Rruga Ali Beqa, 
Ndertesa Nr.8, Kati I Pare, Manze 
Berat Çorovode  COROVODE Rruga "Pasho Hysi", ND 14, 
Çorovode, Kodi Postar 5401 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga " 13 Dhjetori ", ND 28, 
Shkoder, Kodi Postar 4002 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Rruga "Elez Isufi", Nd, 12, 
Peshkopi, Kodi Postar 8301 
Korce Bilisht  BILISHT Shetitorja "Fuat Babani", Nd 12, 
Bilisht, Kodi Postar 7006 
Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Rruga Qybra Sokoli, Zona 
Kadastrale, Nr,2924, Nr.Pasurie 1/117, -N, Kati I 1 
Tirane  Golem Golem Bulevardi "Palmave', Nenstacioni 
elektrik 
Durres Kruje  KRUJE Rruga "Donika Kastrioti", ND 2, Kodi 
Postar 1501 
Diber  Kastriot BREST I SIPERM Ndertesa 2-kateshe, kati i 
Dyte me Nr. Pasurie 5/68, Zona Kadastrale Nr.1280 
Vlore  Ksamil KSAMIL Lagjja Nr.2 , Rruga "Dea", Godina 
Nr.6, Ksamil, Sarande, (Qendra Kudjesi ndaj klientit Ksamil) 
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja " 18 Tetori", 
Rruga Dimali, Pallati Nr.2 , Kati I dyte 
Durres Shijak  SHIJAK Lagjja "Popullore", ND 34, Shijak, 
Kodi Postar 2013 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.17, Rruga Neki Libohova, 
Pallati 2118 ( Firma Drenova) Zyra nuk eshte funksionale 
Fier Ballsh  BALLSH Bulevardi "Rrapo Hekali", ND 13, 
Mallakaster, Kodi Postar 9308 
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Lezhe Rubik  RUBIK Lagja e Mesme, Zona Kadastrale 3244, 
Nr.Pasurie 6/245, Kati I Pare 
Korce Pogradec  POGRADEC Bulevardi "Deshmoret e 
Pojskes", Nd.90, H.4. 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga "Mbreti Gent", ND 36, 
Shkoder, Kodi Postar 4005 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
"Besim Imami", Nd 5, Kati I dyte, 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4, Rruga " Egnatia", 
Ndermarrje Shteterore (OSHEE) 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagja "Zef Hoti", zona 
kadastrale 2586, Nr.Pasurie 2/78, Kati I 1, Njesia 
Administrative Mamurras 
Kukes  Tropoje TROPOJE Lagjja "28 Gushti", prane 
Bashkise Tropoje 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 11, Rruga 
''Pandi Dardha'', Laprake 
Diber Burrel  BURREL Rruga "Kuvendi I Dukagjinit", ND 
27, Burrel, Kodi Postar 8001, Mat 
Lezhe Lac  LAC Rruga "Sajmir Jakaj", ND.12, Lac, Kodi 
Postar 4701, Kurbin 
Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja e Re, Rruga Kurjan, 
Numer pasurie 18, 20, 2/280-N3, zona kadastrale, 3196, Kati 
I pare 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5 , Rruga 
'Kavajjes', ND G, Pallati Park Konstruksion 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja-Emin Matraxhiu, 
Rr.Kamber Sejdini, Pallati 48/1, Kati II, Elbasan. 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja Nr.1, prane Bankes 
Tregtare Kombetare, Librazhd 
Durres Durres   Rruga'' Shkozet 14 ”, Shkozet , Durres . 
Fier  Krutje KRUTJE Fshati "Krutje e Poshtme", Njesia 
Administrative "Krutje", Bashkia "Lushnje". 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga "Ndoc Çoba", Pedonale 
Shkoder Puke  PUKE Rruga "Ymer Puka", Banesa nr 25, 
Hyrja e I. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1 , Rruga 
"Shemsi Haka", Nd 162/12, Kati I Pare, Kodi Postar 1004 ( 
Arke) 
Vlore Himare  HIMARE Rruga Pedinale Spile, Nr.Pasurie 
724/1-N4, Regjistrin Hipotekor Nr.97, Nr.Hipotekor 248, te 
Zones Kadastrale 1952 
Tirane Tirane   Rruga “Andrea Kushi “ Ndertesa Eja Studio, 
KNK  Fusha Aviavionit, Tirane 
Berat Kucove   Lagjia “Tafil Skëndo“ , Rruga Stanislav 
Zyber, Godinat me Nr.pasurie 12/406, 12/407, 12/408, 
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Kucovë , Berat. 
Fier Patos  PATOS Shetitorja "Republika", ND 12, Patos, 
Kodi Postar 9307 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga "Azem Galica", Nd 
143/4 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arbrit, nr.214, Koder Kamez 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Thoma Koxhaj, Pallatet 
Çabej, Pallati Mars 92, Tirane 
Vlore Delvine  DELVINE Rr.Enver Birko, Lagj.Faik Konica, 
Godina Nr.9-Delvine. 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rruga e Lacit, Nd 12, 
Fushe Kruje, Kodi Postar 1502 
Tirane Kamez   Rruga “ Jehona “,  Pall Albtrans ,  KNK 
Kamez , Tirane 
Shkoder  Bushat BUSHAT Rruga Bushat-Rranxa, pasuria 
nr.510/91, zona kadastrale nr.1329, Kati I 1, Njesia 
Administrative Bushat 
Tirane Tirane   Rruga Ali Demi,  Pallati Brilant, kati I, 
Poligrafik , Tiranë. 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga "Kardinal Mikel 
Koliqi", ND 42, Shkoder, Kodi Postar 4007 
Elbasan Peqin  PEQIN Bulevardi "Mustafa Gjinshi, Lagjja 
Teqe, Zona Kadastrale 2908, Nr. Pasurie Nr.6/125-N, Kati I 1 
Vlore Orikum  ORIKUM Lagjja 1 Maj, Bulevardi Princeshe 
Ruxhina, Ndertesa Nr.106, Kati I 1, Pallati 81, Hyrja 1 
Lezhe  Milot MILOT Lagja Qender, Rruga Ndoc Deda, Posta 
Qendrore, Ndertesa Nr.12 
Shkoder Koplik  KOPLIK Rruga "Nacionale", ND 13, 
Koplik, Kodi Postar 4301, Malesi e madhe 
Fier Fier  FIER Lagjia; Kastriot, Rruga ; Ramiz Aranitasi , Nr 
16 ,Kati 1 (pare) 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Rruga " Qazim Dyrmishi ", ND 
5, Gramsh, Kodi Postar 3301 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 5, Rruga Muhamet 
Gjollesha ND. 15, Kodi Postar 1023, Tirane 
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Naim 
Frasheri, Godina Nr.5 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko, Perballe 
Dispancerise 
Diber  Shupenze SHUPENZE Lagjja Nr.1, Rruga "Nacionale 
Bulqize-Diber", Shupenze Qender, Zona Kadastrale Nr.3444, 
Kati I Pare 
Berat Berat  BERAT Lagjja " Deshmoret e Kombit", Rruga 
"Ismail Lleshi", Zona Kadastrale Nr.8501, Nr.Pasurie 14/55, 
Kati I 1 
Berat Berat   Lagjia ''30 vjetori ” Berat.    
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Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 5, Rruga ''Medar 
Shtylla", Nd 19, Kodi Postar 1021, Tirane 
Berat Polican  POLICAN Lagjja Qender, Pallati 383, Shkalla 
3, Kati I 1 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagja "18 Shtatori" 
, Rruga "Doktor Vasil Jorgji", Zona Kadastrale Nr.8541 Kati 
I 1 
Elbasan Elbasan   Rruga"Bedri Xhomo", Ndertesa nr 3, Hyrja 
3,  Elbasan 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 4, Rruga "Ura", Nd 
3, Palati Amfora 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja "Kongresi I Lushnjes", 
Pallati Glaukus, Ndertesa Nr. 63, Lushnje 
Vlore Vlore  VLORE Rruga 'Transballkanike', ndertesa 32, 
Hyrja 1, Kati 1 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Shyqyri 
Alimerko, Pallati Lemas Construction Nr.1 Kati 1 
Gjirokaster Permet  PERMET "Rruga Tefta Tashko Koco", 
ND 1, Permet, Kodi Postar 6401 
Fier Fier  FIER Rruga "Skenderbeu", Nr.i Nderteses 7, H.1, 
Ap.3 , Bashkia Fier, kodi Postar 9301, Numri I pasurise 
I/1423-N7/4, zona kadastrale 8532 
Lezhe  Shenkoll RILE Njesia Administrative Shenkolli,  
Rrile, Kati 1 
Fier Divjake  DIVJAKE Bulevardi Qendror, Sheshi Santa 
Barbara, Nr.1 
Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga " 10 Korriku", ND 27, 
Kavaje, Kodi Postar 2502 
Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga " 11 Janari",  ND 34, Lezhe, 
Kodi Postar, 4501 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Abdyl Frasheri", Nd 63, Kodi Postar 1002, Tirane 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL
E-Mail: algert.luzi@fshu.al  
Telefon: 0693370525  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497A7EFE-2AD6-4BF8-9ED5-4CBFD295B55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AA8864-DB60-4943-8DFC-4F9205081EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591592AC-517C-444E-92A4-8C8D8B6A94D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEAFB79-A892-4C39-BEC4-AE5E3885DD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D62716-F22A-4724-8840-D245B3481D52
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-721289-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144006-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ë aksionarit Nr. 1 datë 01.03.2019 për 
miratimin e shkarkimit të audituese ligjore znj. Fatime Alliu dhe emërimin e auditueses 
ligjore znj. Ilda Ekonomi. Vendimi i aksionarit Nr. 2 datë 01.03.2019 për caktimin e 
audituesit ligjor z. Ilia Çeçe dhe Ilda Ekonomi per të konrolluar dhe çertifikuar llogaritë 
vjetore për vitin 2018 të shoqërisë “FURNIZUESI I SHËRBIMIT 
UNIVERSAL”sha.Shkresa Nr. 3/1 Prot datë 07.03.2019 dhe Nr. 3/2 Prot dat 07.03.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florencrama@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")                      Nga data 
"01/03/2019"                        Ne daten "28/03/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286825-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport pagesash inst shtet.pdf
Karte ID Florenc Rama (1).pdf
Raport  Drejtimi- FSHU.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Fshu.xlsx
Raport jo financiar.pdf
Vendim Nr. 3, date 24.06.2019 Asambleja - Miratimi i pasqyrave financiare 2018 
FSHU.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta sha FSHU.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sha 
FSHU.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0704AB59-B6D3-47C4-9B36-FCB7D2E50320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D671E5D-02AD-4E51-8ED6-452039F10A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D671E5D-02AD-4E51-8ED6-452039F10A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D070CF-3094-4C66-AE5F-8616847D0448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E879FB9A-A35A-4E82-900F-A1770E52EDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC575D4-CFD7-4AC6-B5D9-0DEC6A17247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC765BAD-68EA-4056-9F47-E0BEBAAD6B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622B352F-0640-46CF-97BC-4E2BE5104281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD45A4B-B7E8-43C9-9F4B-EBB04D8872DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F22A067-4385-49FE-AF17-52BE720624ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FDDCF0-00D4-489D-B154-7688B9308324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FDDCF0-00D4-489D-B154-7688B9308324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AB7146-C7E4-44B1-9612-84E7EB68D922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D1BCEC-D59C-4CB9-967E-0305661B5488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D1BCEC-D59C-4CB9-967E-0305661B5488
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FSHU-Shenimet shpjeguese PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FSHU.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise FSHU.pdf

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438365-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 4, date 20.12.2019, per ndryshime 
në Këshillin e Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Elis Bushati")                      Nga data "20/12/2019"                        
Ne daten "20/12/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Artur Lama")                      Nga data "20/12/2019"                        
Ne daten "20/12/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Ceno Klosi")                      Nga data "20/12/2019"                        
Ne daten "20/12/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Mariglen Biti")         
eshte larguar anetari:            ("Elton Sevrani")         
eshte larguar anetari:            ("Klevis Jahaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443380-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ë Këshillit të Administrimit Nr. 7 datë 
30.12.2019 për miratimin e administratorit z. Elton Sevrani. Marrëdhëniet e punës së 
administratorit fillojnë më 31.12.2019. Vendimi i Këshillit të Administrimit datë 
27.12.2019 për miratimin e lirimit nga detyra e administratorit z. Florenc Rama, me 
dorëheqjen e tij. Vendimi i asamblesë së ortakëve Nr. 6 datë 20.12.2019 për miratimin e 
caktimit të audituesit ligjor z. Ilia Çeçe dhe Ilda Ekonomi, për të kontrolluar dhe çertifikuar 
llogaritë vjetore për vitin 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Sevrani")                      Nga data 
"31/12/2019"                        Ne daten "31/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Florenc Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5249C9-F3CC-4474-9BB4-B386731D0DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5B8794-8533-4E8F-B311-DEA665695F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314057DF-1046-41B1-A455-5AB2F7657C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF593D6F-C22B-4207-9D38-3E124132D632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E5EDED-2ABD-46BB-97E8-6EF768E3B0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E5EDED-2ABD-46BB-97E8-6EF768E3B0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A526647-BB5D-4324-8675-89891E6A5FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CAD94C-DDB1-4BCF-8A25-30A88E009D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91B1BA0-B3A5-4FC6-A874-470D864FE04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91B1BA0-B3A5-4FC6-A874-470D864FE04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E206B8-E0D1-4315-9C19-709318050C76
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09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444895-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja e Re, Rruga Kurjan, Numer pasurie 18, 20, 2/280-N3, zona kadastrale, 3196, 
Kati I pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Nr.2 , Rruga "Dea", Godina Nr.6, Ksamil, Sarande, (Qendra Kudjesi ndaj 
klientit Ksamil);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Lagja e Mesme, Zona Kadastrale 3244, Nr.Pasurie 6/245, Kati I Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Rruga "Pasho Hysi", ND 14, Çorovode, Kodi Postar 5401;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga Pedinale Spile, Nr.Pasurie 724/1-N4, Regjistrin Hipotekor Nr.97, 
Nr.Hipotekor 248, te Zones Kadastrale 1952;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja Nr. 1 , Rruga e Kavajes, Ndertesa Nr.19, Kati I Pare;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         
Fshati "Krutje e Poshtme", Njesia Administrative "Krutje", Bashkia "Lushnje".;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Zona Kadastrale Nr.8602, Nr.Pasurie, 27/9, 
Nr.27/6, Kati I 1, Skele;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Lagjja Nr.1, Rruga "Nacionale Bulqize-Diber", Shupenze Qender, Zona Kadastrale 
Nr.3444, Kati I Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Bulevardi "Mustafa Gjinshi, Lagjja Teqe, Zona Kadastrale 2908, Nr. Pasurie 
Nr.6/125-N, Kati I 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga "Nacionale", ND 13, Koplik, Kodi Postar 4301, Malesi e 
madhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Çameria", Perballe Postes Qendrore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga " Egnatia", Ndermarrje Shteterore (OSHEE);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Perballe Dispancerise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
'Transballkanike', ndertesa 32, Hyrja 1, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
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Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Pallatet Romano, Nr.9 , Kati I Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Skender Libohova", Rruga "Misto Mame", Pallati Nr.118, Pasuria Nr.9/150, 
Kati I Pare, Kodi Postar, 9001;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake 5, Rruga ''Medar Shtylla", Nd 19, Kodi Postar 1021, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia; 
Kastriot, Rruga ; Ramiz Aranitasi , Nr 16 ,Kati 1 (pare);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 11, Rruga ''Pandi Dardha'', Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga "Ahmet Bektashi", Nd 35, Erseke, Kodi Postar 7401;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Rruga 
"Sajmir Jakaj", ND.12, Lac, Kodi Postar 4701, Kurbin;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Besim Imami", Nd 5, Kati I dyte,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Bulevardi "Rrapo Hekali", ND 13, Mallakaster, Kodi Postar 9308;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Lagjja "Fushe Arrez", Rruga "Unaza Fushe Arrez", Zona Kadastrale Nr.1656, 
Nr.Pasurie 46, Kati I Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Lagjja 
"Zezaj", Rruga "Halil Qel Terbuni", Zona Kadastrale Nr.3069, Kati I 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga e Lacit, Nd 12, Fushe Kruje, Kodi Postar 1502;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Rruga " Raifaisen Bank", ND 9, Kucove, Kodi Postar 5301;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Rruga " Qazim Dyrmishi ", ND 5, Gramsh, Kodi Postar 3301;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja-Emin Matraxhiu, Rr.Kamber Sejdini, Pallati 48/1, Kati II, Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga Neki Libohova, Pallati 2118 ( Firma Drenova) Zyra nuk eshte 
funksionale;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Bushat-Rranxa, pasuria nr.510/91, zona kadastrale nr.1329, Kati I 1, Njesia 
Administrative Bushat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja 1 Maj, Bulevardi Princeshe Ruxhina, Ndertesa Nr.106, Kati I 1, Pallati 81, 
Hyrja 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6 , Rruga 'Konferenca e Pezes', Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
"Skenderbeu", Nr.i Nderteses 7, H.1, Ap.3 , Bashkia Fier, kodi Postar 9301, Numri I 
pasurise I/1423-N7/4, zona kadastrale 8532;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
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Lagja "Zef Hoti", zona kadastrale 2586, Nr.Pasurie 2/78, Kati I 1, Njesia 
Administrative Mamurras;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1 , Rruga "Shemsi Haka", Nd 162/12, Kati I Pare, Kodi Postar 
1004 ( Arke);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rruga Sh.5, pasuria nr.60/22, zona kadastrale nr.2363, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Kastriot;         BREST I 
SIPERM;         Ndertesa 2-kateshe, kati i Dyte me Nr. Pasurie 5/68, Zona Kadastrale 
Nr.1280;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Shetitorja 
"Republika", ND 12, Patos, Kodi Postar 9307;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Maksim Artioli, Pallati Nr.14, Kati I Pare, Qytet 
Studenti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Shetitorja "Fuat Babani", Nd 12, Bilisht, Kodi Postar 7006;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Lagja 
Qender, Rruga Ndoc Deda, Posta Qendrore, Ndertesa Nr.12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja Nr.1, prane Bankes Tregtare Kombetare, Librazhd;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
"Kuvendi I Dukagjinit", ND 27, Burrel, Kodi Postar 8001, Mat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
" 11 Janari",  ND 34, Lezhe, Kodi Postar, 4501;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja "Popullore", ND 34, Shijak, Kodi Postar 2013;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2 , Rruga "Qemal Stafa", Pallatet SKY Nr.1 , Zona Kadastrale 
Nr. 8150, Numer Pasurie 21556-N 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Qender, Pallati 383, Shkalla 3, Kati I 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Abdyl Frasheri", Nd 63, Kodi Postar 1002, Tirane;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake 6, Rruga "Llambi Bonata", ND 47, Kodi Postar 1028 Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 18 Tetori", Rruga Dimali, Pallati Nr.2 , Kati I dyte;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Manez;         ;         MANEZ;         
Lagja Kuqok, Rruga Ali Beqa, Ndertesa Nr.8, Kati I Pare, Manze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
"Rruga Tefta Tashko Koco", ND 1, Permet, Kodi Postar 6401;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarak, Rruga Muhamet Deliu, Pallati Nr.7, Kati I Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
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Lagjja 1, Rruga Bulevardi Blu, Ndertesa 7, Kodi Postar 1030;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Shetitorja 
"Lidhja e Prizrenit", ND 42, Krume, Kodi Postar 8601;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Bulevardi "Palmave', Nenstacioni elektrik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga "Bilbilenjte", Nd 3, Tepelene, Kodi Postar 6301;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Deshmoret e Kombit", Rruga "Ismail Lleshi", Zona Kadastrale Nr.8501, 
Nr.Pasurie 14/55, Kati I 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga " 10 Korriku", ND 27, Kavaje, Kodi Postar 2502;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Prane Poligrafikut;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Lagja Maqellare, Rruga Nacionale Bulqize-Diber, Qender, Nr, Pasurie 119/1-5, Zona 
Kadastrale  2590, Kati I Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja "18 Shtatori" , Rruga "Doktor Vasil Jorgji", Zona 
Kadastrale Nr.8541 Kati I 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Rr.Enver Birko, Lagj.Faik Konica, Godina Nr.9-Delvine.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga " At Vincenso Di Paoli", Nd.23, Rreshen, Kodi Postar 4601, Mirdite;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Shyqyri Alimerko, Pallati Lemas Construction Nr.1 Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rruga "Donika Kastrioti", ND 2, Kodi Postar 1501;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga " 13 Dhjetori ", ND 28, Shkoder, Kodi Postar 4002;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Nr.1, Rruga "Jorgji Dilo", Pallati Nr.6, Kati I pare, ( Arke );         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga, Bajazit Rehova, Unaze – Perballe Ish Tecit, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
'Luma", Nd 3, Kodi Postar 8501;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake 4, Rruga "Ura", Nd 3, Palati Amfora;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga "Agron Ruvina" Nd.2, H.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Qybra Sokoli, Zona Kadastrale, Nr,2924, Nr.Pasurie 1/117, -
N, Kati I 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Rruga Rinia, Blloku Nr.3 , Zona Kadastrale, nr.2573, Pasuria Nr.3/43 - Nr.6 , Hyrja 
Nr.4 , Ap 27;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake 5, Rruga Muhamet Gjollesha ND. 15, Kodi Postar 1023, Tirane;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga Naim Frasheri, Godina Nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga " Herman Grneinar", Pallati Nr.9,Kati I Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Tropoje;         TROPOJE;         
Lagjja "28 Gushti", prane Bashkise Tropoje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pallati Teknostar Nr.1, Kati I 1, zona 
kadastrale Nr.5, Numer pasurie Nr.1327;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Lagjja 
Qender, Rruga Nacionale Burrel-Diber, Posta Qendrore, Ndertesa Nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Rruga "Elez Isufi", Nd, 12, Peshkopi, Kodi Postar 8301;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjri, Rruga Qemal Stafa, Pallati Alsion, Kati 2, Knk Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.12, Rruga "9 Maj ", Ndertesa Nr.4, Kati I Pare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga "Azem Galica", Nd 143/4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Kongresi I Lushnjes", Pallati Glaukus, Ndertesa Nr. 63, Lushnje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Mbreti Gent", ND 36, Shkoder, Kodi Postar 4005;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5 , Rruga 'Kavajjes', ND G, Pallati Park Konstruksion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Sportit, Pallati Nr.6 ,Shk.1 , Kati I dyte ( Arke);         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Bulevardi Qendror, Sheshi Santa Barbara, Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Kardinal Mikel Koliqi", ND 42, Shkoder, Kodi Postar 
4007;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
Njesia Administrative Shenkolli,  Rrile, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga "Adem Sheme", Nd 9, Sarande, Kodi Postar 9700;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B520E9-DEAE-4390-B159-82EE7A3843B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B520E9-DEAE-4390-B159-82EE7A3843B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669ADCD6-E31A-45AA-AAFF-DBB3A5271BE3
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08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484566-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1969 Prot.,date 20.02.2020, 
protokolluar nga QKB me nr.3750 Prot., datë 02.04.2020, " Për Vendosjen e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “PETANI BAILIFF’S OFFICE”, 
ku është urdhëruar:  Vënien e masës së sekuestros konservative  mbi aksionet/kuotat që 
“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike Group” SHA, zotëron në shoqëritë 
“Furnizuesi i Shërbimit Universal” SHA, me NUIS/NIPT L81530016L, me qëllim 
mostjetërsimin e tyre deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500247-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.546/2 Dosje, date 29.04.2020, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr.4092 
Prot., datë 04.05.2020, ku eshte vendosur: Sekuestrimin ne masën 100% te aksioneve te 
shoqërisë “Furnizuesi i Shërbimit Universal” me Nipt L81530016L, e cila eshte ne pronesi 
te debitorit shoqeria "Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group" SHA, me 
NUIS (NIPT) K72410014H deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516659-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.28/11 Prot.,  Nr.1816 Regj., datë 
01.06.2020, protokolluar nga QKB me Nr.4615  Prot., date 01.06.2020 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Enforcement Group”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e  mases se sekuestros konservative  ne aksionet e “ OSSHE GROUP” sha, me 
NIPT K72410014H në shoqerite “Furnizuesi I Sherbimit Universal (FSHU) “ me Nuis 
L81530016L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528741-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1790 Prot., datë 18.06.2020, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service”, për “Vendosjen e Sekuestros 
Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr. 5353, datë 19.06.2020, ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore Operatori i Shpërndarjes së 
Energjisë Elektrike GROUP SHA, me NUIS K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I 
SHËRBIMIT UNIVERSAL” SHA, me Nuis L81530016L, me qellim  mostjetersimin e 
tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFC0832-ADEE-4923-9588-17CF45691AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBB49F5-C968-443F-8E7E-9AA73CBEFFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8713D0DA-609A-41B2-8C40-2E88417AD615
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531052-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.420  Prot., Nr.173/2020 Dosje,  datë  
22.06.2020 leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Dorian Skëndi,  ku është urdhëruar:  
“Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP ne shoqerine  FURNIZUESI I SHËRBIMIT 
UNIVERSAL SHA me NIPT- L81530016L  me administrator  Elton Sevrani.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532189-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore TDR GROUP SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet dhe mos tjetersimin e tyre deri ne nje urdher te dyte per 
aksionet e zoteruara nga debitori: Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP, 
me NUIS (NIPT) K72410014H, ne subjektin FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL, 
me NUIS (NIPT) L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533607-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.546/18 Dosje, date 15.06.2020, 
leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me 
Nr.5440 Prot., datë 23.06.2020, ku eshte vendosur: Heqjen e mases se sekuestros mbi 
aktivet e Shoqërisë “Furnizuesi i Shërbimit Universal” SHA me Nipt L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566917-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti ecurise se veprimtarise - FSHU.pdf
FSHU-Shenimet_Shpjeguese_PF'2019.pdf
Raport i pagesave  ndaj Institucioneve  publike.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E587AB10-226D-4EA2-9D97-BB06DEFA555A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2D92CA-9D2D-4F9E-87B6-5AA80B0632E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B35199-33EF-489A-8A21-CB218B2C4DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD290D1-DA05-440A-AE19-D01DC1B6D4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B75CF9-5947-4C47-8784-DDC12165AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53740476-DAA4-4C7C-B50F-BB49A9508C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA0366-CD16-4DF9-B2A3-744C81824F78
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sha 
FSHU.xlsx
Raporti  drejtimit- FSHU.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Fshu.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  FSHU.xlsx
Vendim i miratimit PF FSHU sh.a.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta sha FSHU.xlsx
Raporti jo finanicar - FSHU.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569765-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 600 Prot. date 29.07.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Dorian Skendi, per heqjen e sekuestros konservative mbi 
kuotat qe zoteron debitori Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP ne 
shoqerine: FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL SHA, me NUIS (NIPT) 
L81530016L, administrator z. Elton Evrani te vendosur me urdherin Nr. 420 Prot. date 
22.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583019-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1043/1Prot., Nr.2015/1 Dosje datë 
28.08.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” sh.p.k., drejtuar 
QKB-se, ku ështe vendosur: Vendosjen e  mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet dhe mostjetersimin e tyre deri ne nje urdher te dyte per aksionet e zoteruara nga 
debitori  “Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group”    me NIPT-
K72410014H  ne subjektin “Furnizuesi i Sherbimit Universal Sha (FSHU)  me NIPT- 
L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585663-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arbrit, nr.214, Koder Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF16B1F-10F2-4B25-A4A7-32E9427D398F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF16B1F-10F2-4B25-A4A7-32E9427D398F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814D4D92-03DF-4A16-9E2A-F6E40E3B705E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B38470-4223-44F6-8612-DB74A095388A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632317AF-A3CC-4F72-B4E5-6997956983BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09474F55-8CC5-487B-B092-CB8898D90644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1B967F-CB08-4C85-8C5A-8BFABFF101BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9538A5-24FA-4E1C-AF1B-06FC72513B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B667BA0-56F7-48F0-BD3B-BB7B870CB1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F9441B-0627-4627-BA85-9C6986CC9749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6361EF8F-595F-44A9-B47B-4172EF1507AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838DDF45-4D5D-43F6-B8D3-B5CF3798575A
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paguar)

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586617-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 219 Prot. date 01.09.2020, leshuar 
nga zyra permbarimore LISI, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne te gjitha 
aksionet e zoteruara nga debitori OSHEE Group me NUIS (NIPT) K72410014H, ne 
subjektin FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL me NUIS (NIPT) L81530016L, me 
qellim mostjetersimin e tyre dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588562-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.28/31 Prot.,  Nr.1816 Regj., datë 
10.092020, protokolluar nga QKB me Nr.8177  Prot., date 11.09.2020 lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Enforcement Group”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Heqja e  mases se sekuestros konservative  ne subjektin “ FSHU” sha, me NIPT 
L81530016L te vendosur me shkresen Nr.28/11 Prot., date 01.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589921-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1245 Regj., Nr.2986 Prot., datë 
14.09.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service”, për “Vendosjen e 
Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr. 8234, datë 14.09.2020, ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP SHA, me NUIS K72410014H, në shoqërinë 
“Operatori i Sistemit të Shpërndarjes” SHA, me Nuis L81530016L, me qellim 
mostjetersimin e tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595751-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1245 Regj., Nr.2986/1 Prot., datë 
24.09.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “Real Bailiff Service”, për “Heqjen e 
Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr. 8680, datë 25.09.2020, ku është 
urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.2986 Prot., 
date 14.09.2020 mbi kuotat e palës debitore Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 
GROUP SHA, me NUIS K72410014H, në shoqërinë “Furnizuesi i Sherbimit Universal, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838DDF45-4D5D-43F6-B8D3-B5CF3798575A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B01D32-8569-48DE-B059-D54AB12D010D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB9B9BE-2749-4041-A110-209880FC7CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CA1722-AACA-407F-A770-8EB383416DF0
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me Nuis L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598050-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3102 Prot. date 18.09.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat 3L SHPK, per heqjen e mases se sekuestros konservative 
nga te gjitha aksionet qe zoteron debitori Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike 
SHA (OSHEE) ne shoqerine: FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL, me NUIS 
L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598426-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1182 Prot., Nr.1977/1, 2015 Dosje 
datë 25.09.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk, 
drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: Heqjen e  mases se sekuestros konservative mbi te 
gjitha aksionet e subjektit  “Furnizuesi I Shërbimit Universal” me NIPT-L81530016L, te 
vendosur me shkresën Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020 dhe Nr.1043/1Prot., Nr.2015/1 
Dosje datë 28.08.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604467-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Nr. 264 Prot. date 02.10.2020 dhe 
Shkurtimit te Vendimit Nr. 265, date 02.10.2020, leshuar nga Zyra Permbarimore Private 
Lisi, per revokimin teresisht te Urdherit te Sekuestros Konservative me Nr. 219 Prot. date 
01.09.2020 dhe heqjen e çdo mase sekuestroje konservative ndaj subjektit FSHU SHA, me 
NUIS (NIPT) L81530016L ne te gjitha institucionet.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605939-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 29.09.2020 per hapjen dhe mbylljen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E5791-2055-43F5-85E0-00AC35DAD00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60884617-AC6C-4299-92EB-376F2EDA893D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7A807D-A774-4737-890D-9ADF9B342149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378347A9-9B1D-4DFD-832B-E9E0F46A0747
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"Ymer Puka", Banesa nr 25, Hyrja e I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Lagjja 
"Zezaj", Rruga "Halil Qel Terbuni", Zona Kadastrale Nr.3069, Kati I 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620073-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 11770 prot datë 
12.11.2020 ku eshte vendosur: Lirimi nga detyra e kryetarit  të Keshillit të Administrimit 
Elis Bushati dhe emërimin e  kryetarit të Keshillit të administrimit z. Artur Lama.Lirimin 
nga detyra të zëvendëskryetarit  të Këshillit të Administrimit Ceno Klosi dhe emërimin e 
Florenc Rama.Lirimin e anëtarit të Keshillit të Administrimit z. Artur Lama dhe emërimin 
e z. Blerta Isa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Florenc Rama")                      Nga data "12/11/2020"                        
Ne daten "12/11/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Blerta Isa")                      Nga data "12/11/2020"                        
Ne daten "12/11/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Ceno Klosi")         
eshte larguar anetari:            ("Elis Bushati")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Lama")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/12/2022")            u be              ("12/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Lama")                    , Koment 
ishte                      ("Anëtar")            u be              ("Kryetar.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621941-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.183 Prot., Nr. 334 Regj., datë 
13.11.2020,   lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Jetlir Avdulaj, drejtuar QKB-se, ku ështe 
urdhëruar: Vendosjen e  mases se sekuestros konservative mbi aktivet (kuota/aksionetë 
regjistruara në pronësi të pales debitore,  “FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” 
sha me NIPT- L81530016L.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E2DB94-A8E7-4BE7-AA71-38FDFC14C3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61DF11-7C53-420C-A345-94752E20E9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61DF11-7C53-420C-A345-94752E20E9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C729217B-0427-4F58-9A08-B49EF85741FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C729217B-0427-4F58-9A08-B49EF85741FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248E7519-FE4B-4400-9FC8-CAA5C71D39BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C1E90F-C458-4CF6-87E8-F86E50EF8BD5
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624466-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.362/18 Prot., Nr. 362 Dosje datë 
13.11.2020, lëshuar nga Zyra Permbarimore “Suela Ndreca”, ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore Operatori Shperndarjes së 
Energjisë Elektrike Group (OSHEE-GROUP) SHA me Nipt K72410014H me qëllim 
mostjetersimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e rregjistrit tregtar lidhur me shoqerite “Furnizuesi i Shërbimit Universal” SHA me 
Nipt L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630965-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 36 Regj Nr.247  Prot., datë 
27.11.2020 , lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  Valbona QEHAJAJ, ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron pala debitore 
Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP  Nuis (Nipt) K72410014H në 
shoqërinë “FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” SHA me Nuis (Nipt) 
L81530016L. Dokumentacioni do te qendrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana 
jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638613-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit date 02.12.2020 ku eshte 
vendosur:Miratimi i vendimit te Keshillit te Administrimit date 03.12.2020 mbi miratimin 
e marreveshjes per ndarjen e shoqerise OSHEE Group sha nepermjet transferimit te 
aktivitetit ndermjet shoqerise transferuese  Operatori i Shperndajes se Energjise Elektrike 
Group Sha dhe Shoqerise FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL sha.Akt 
marreveshje Nr. 1443 Re dhe Nr. 610 Kol date 16.12.2020 ndermjet OSHEE Group sha 
dhe FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL sha.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641998-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD16792-831C-4D66-9FD2-952994E7F556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5EBF6F-EA40-4E6A-B8B7-EDB909677847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981F2A55-D526-4E6E-8DB8-CD60177D36A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9066C34A-91EA-40C8-9859-7D41F6CBD815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9066C34A-91EA-40C8-9859-7D41F6CBD815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A3C118-EC00-47C8-A0D4-8A41A91D4D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312171C2-B0FF-445D-BF5E-AEF1DA1F6347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F85FE4-C552-4BB1-8D73-FEFFC24EC23E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 15.12.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim i Audituesve Ligjorë. Largim i Ilia Çeçe dhe Ilda Ekonomi. Emërim i Gerta 
Avrami dhe Bendis Husi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"15/12/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"15/12/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilda Ekonomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670109-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.1182 Prot., Nr.1977/1, 2015 Dosje 
datë 25.09.2020,   lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk, 
drejtuar QKB-se, ku ështe vendosur: Zhbllokimi i te gjitha aksionet e subjektit  
“FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL" me NIPT- L81530016L, te vendosur me 
shkresën Nr. 645/1 Prot., date 22.06.2020 dhe Nr.1043/1Prot., datë 28.08.2020.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685228-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1061  Prot., datë 06.04.2021 , , lëshuar 
nga Zyra Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron pala debitore Operatori i 
Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP  me Nuis (Nipt) K72410014H, në shoqërinë 
“FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” SHA me Nuis (Nipt) L81530016L, me 
qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685923-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 120 Prot., datë 08.04.2021, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore“AVDULAJ BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku është urdhëruar:  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFD3D82-C378-48B9-A16D-54785353928E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DB38B6-52CF-4DB8-91ED-70A4517A1EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ABAF2E-DD11-430E-841B-71A80175EF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ABAF2E-DD11-430E-841B-71A80175EF07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B90A183-749D-4C58-BECA-6B54DF889853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAA9B5A-B6F6-44D5-9F9E-C1B024EAAF45
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Heqja e mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron shoqëria “OPERATORI I 
SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” SHA me Nuis (Nipt) L81530018E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693141-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1245 Prot., datë 21.04.2021 , , lëshuar 
nga Zyra Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros në aksionet/kuotat që zotëron FURNIZUESI I SHËRBIMIT 
UNIVERSAL sha me Nuis (Nipt) L81530016L. Vendosur me ane te Urdhrit Nr.1061  
Prot., datë 06.04.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693737-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.926 Prot., Nr. 70-21 Regj.,  datë 
26.04.2021, lëshuar nga Zyra Permbarimore “ASTREA”, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative te vendosur me urdhrin Nr.362/18 Prot., date 13.11.2020 
nga Suela Ndreca ne aktivet e debitorit/kuotat e pales debitore per subjektin “Furnizuesi I 
Sherbimit Universal” SHA me Nipt L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699126-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.04.2021 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Thoma Koxhaj, Pallatet Çabej, Pallati Mars 92, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732164-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.06.2021 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e te dhenave te kontaktit (tel dhe e-mail). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6052583F-9338-40EA-B07E-FD7706C53415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5430255B-1541-44E3-B677-29584EDE0046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F825500E-BD70-47BF-ACE5-140167833FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779AD73B-C242-4359-8B6F-082E82753A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779AD73B-C242-4359-8B6F-082E82753A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7C9D28-9BD9-4C4E-86E5-34EB49FD607C
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Telefon ishte            ("0674045260")          u be            ("0697037370")         
E-Mail ishte            ("florencrama@gmail.com")          u be            
("Elton.sevrani@oshee.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763607-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti  vjetor i  Drejtimit  FSHU 2020.pdf
Raporti Jofinanciar - VITI 2020  FSHU.pdf
Shenimet shpjeguese +PF FSHU 2020.pdf
FSHU-Miratimi_PF'2020.pdf
Pagesat ndaj Institucionet Shteterore FSHU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti  vjetor i veprimtarise   FSHU 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782617-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1119/2 Prot., date 07.09.2021, 
protokolluar nga QKB me nr.11354,Prot., date 08.09.2021 "Per Venien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga  Dhoma Kombetare e Permbaruesve Gjyqesor Privatë, Zyra e 
Përmbarimit Gjyqësor Privat “Basha &I ,drejtuar QKB-se, ku është urdhëruar:Vendosja e 
sekuestros konservative mbi aksionet të palës debitore, Shoqëria: “FURNIZUESI I 
SHËRBIMIT UNIVERSAL” sh.a me NIPT L81530016L .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784415-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.09.2021 per 
mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Bulevardi "Deshmoret e Pojskes", Nd.90, H.4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9906E5-055B-452F-B518-5AC3CCE63CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9906E5-055B-452F-B518-5AC3CCE63CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5B9E2E-095C-4863-8E5C-D549E94D50C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F044BE92-E6D8-4F74-9BAB-AA021F61B29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54029036-A003-4981-BBF6-627D57F40404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A02D8DB-E638-48F0-A32E-D4C96E27BE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90E2C83-496D-413C-990A-6B8F086B76D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DF74C5-A1C1-491D-9A99-FEF1B84F1559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA8F780-2D35-4506-80C6-DFD5482B8CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA7A184-3EEA-4582-9308-F170C67F97DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F105C9-C632-4140-A15E-D4FB4DA97A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074CE03A-2760-492D-8676-03FF5B97C897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF8796-1176-46D3-81E6-CDC9222F5A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D86A7F-D875-4210-8976-57DC34225178
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga "Agron Ruvina" Nd.2, H.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792958-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.1119/5 Prot., datë 22.09.2021 lëshuar 
nga Shoqëria Përmbaruese “Basha & I” sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.13876 Prot, 
datë 29.09.2021, ku është urdhëruar: Heqja e masës  së sekuestros konservative mbi 
aksionet që zotëron pala debitore Shoqëria “FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” 
Sh.a, me Nuis (Nipt)- L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814325-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1794 Regj., Nr. 3293 Prot., datë 
09.11.2021, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Real Bailiff Service” SHPK, me 
Përmbarues Gjyqësor Resul Alushani, protokolluar nga QKB me Nr. 18967 Prot., datë 
11.11.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e 
palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” sh.a. me NIPT 
K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” sh.a., me NIPT 
L81530016L, me qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe mos kryerjen e çdo veprimi që do të 
sillte ndryshime në regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834078-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1794 Regj , Nr. 3293/1 Prot,   date 
13.12.2021 lëshuar nga Zyra Permbarimore  Private  “ Real Bailiff Service” , protokolluar 
nga QKB me Nr. 22263  Prot date 15.12.2021 ku është urdhëruar:Heqja e masës së 
sekuestros konservative të vendosur me anë të shkresës Nr. 3293 Prot datë 09.11.2021 mbi 
kuotat e palës  debitore Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP sha Nipt 
K72410014H, në shoqëritë FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL  sha me NIPT 
L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61AD995-635E-4FCD-9185-51CE33F48911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9D1E63-D0D7-4AC7-BD29-B653008AEBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9D1E63-D0D7-4AC7-BD29-B653008AEBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CC87FE-92A4-4BB4-A2D7-B74121A9BA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6F9520-1A06-4E76-810D-8D3049475328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894EACD9-C741-4CF1-BDD9-3A77C2FF4B9A
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10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843294-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë Nr.13 Prot, datë 
21.12.2021, për shkarkimin nga detyra të Audituesve Ligjor,  Gerta Avrami dhe Bendis 
Husi. Depozitimi i vendimit të Asamblesë Nr.18 Prot, datë 21.12.2021, për emërimin e 
audituesve ligjor Ilia Çeçe dhe Berti Pashko për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "21/12/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Berti Pashko")                      Nga data 
"21/12/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851081-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1821 Regj., Nr. 70 Prot., datë 
14.01.2022, lëshuar nga Eris Sotiri Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore 
Private “REAL BAILIFF SERVICE” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 1668 Prot., datë 
19.01.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e 
palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” sha me Nipt 
K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” sha me Nipt 
L81530016L, me qëllim mostjetërsimin e tyre,si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të 
sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866279-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.02.2022, për hapje adrese 
dytesore.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Ndoc Çoba", Pedonale;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12144A8F-75DD-4B59-857C-01FDEA1D4FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B6F26C-033B-45D3-9C5E-1038E1094C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91325B03-59E1-475C-B316-CBBC0022C629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91325B03-59E1-475C-B316-CBBC0022C629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80383CED-21DE-4AA3-8066-3292D9E8400D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867368-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1719/1 Prot, Nr.3, dt.18.02.2022 per 
zevendesimin e Audituesit Berti Pashko me Edison Troshani. Emerimin e Edison Troshani 
i cili se bashku me Ilia Çeçe te vijojne me auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Edison Troshani")                      Nga data 
"18/02/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Berti Pashko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-886582-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave  Nr. 1847 Regj., Nr. 464 Prot., datë 
29.03.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 8498 Prot., datë 30.03.2022, dhe  Nr. 1848 
Regj., Nr. 472 Prot., datë 29.03.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 8496 Prot., datë 
30.03.2022, lëshuar nga Eris Sotiri Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore 
Private “REAL BAILIFF SERVICE” shpk,  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 
Elektrike GROUP” sha me Nipt K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I 
SHËRBIMIT UNIVERSAL” sha me Nipt L81530016L, me qëllim mostjetërsimin e tyre,si 
dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889969-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.472/1 Prot., Nr.1848 Regj., datë 
31.03.2022, protokolluar në QKB, Nr.9233 Prot., datë 05.04.2022, lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, ku është urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative, të vendosur me shkresën Nr. 472 Prot, datë 29.03.2022, mbi 
kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, 
me NUIS (NIPT)-K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I SHËRBIMIT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD1315E-AB00-4DF4-8EFD-9C97A1C80962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A81BD9-2273-4B0C-8A2B-A8EC9F733954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A81BD9-2273-4B0C-8A2B-A8EC9F733954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9155007C-4514-4114-B0F3-F1D9D0000628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF570FF4-127B-411B-B456-8522D2D0588A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F451A32-BA65-4E77-9BC0-92598E7B1763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F451A32-BA65-4E77-9BC0-92598E7B1763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D02CD64-AF26-4323-9B9F-A3FE3595844B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AE7A3B-EC22-4238-B907-DD7C2102DDCA
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UNIVERSAL” SHA, me NUIS (NIPT)-L81530016L. Depozitimi i Urdhrit Nr.464/1 Prot., 
Nr.1847 Regj., datë 31.03.2022, protokolluar në QKB, Nr.9234 Prot., datë 05.04.2022, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative, të vendosur me shkresën Nr. 464 
Prot, datë 29.03.2022, mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 
Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT)-K72410014H, në shoqërinë “FURNIZUESI I 
SHËRBIMIT UNIVERSAL” SHA, me NUIS (NIPT)-L81530016L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967587-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1924 Prot., Nr. 1426 Prot, datë 
27.07.2022 lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, 
protokolluar nga QKB me Nr. 20153 Prot, datë 29.07.2022, ku është urdhëruar: “Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes 
së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H, në shoqërinë 
“FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” SHA me NUIS (NIPT) L81530016L, me 
qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në 
regjistrin tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971056-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1442 Prot., Nr.1821 Regj., datë 
02.08.2022 lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, 
ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative, mbi aktivet e palës debitore  
“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT)- 
K72410014H, në shoqerine “ FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL " SHA me Nipt 
L81530016L, vendosur me shkresën Nr. 70 Prot., date 14.01.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974294-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1931 Regj., Nr. 1449 Prot, datë 
02.08.2022 lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK, 
protokolluar nga QKB me Nr. 20559 Prot, datë 05.08.2022, ku është urdhëruar: “Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “Operatori i Shpërndarjes 
së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H, në shoqërinë 
“FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” SHA me NUIS (NIPT) L81530016L, me 
qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi që do të sillte ndryshime në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643FC4F1-4CBE-47F1-B859-D956D45124F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12A4FE9-4A74-4455-8B2F-CD9CE82999AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777EF712-C564-485E-A1E8-B3BB13CF1626
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regjistrin tregtar”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-979919-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 04.08.2022 ku është 
vendosur: Caktimin si auditues ligjor znj. Gerta Avrami dhe Fatime Alliu, për të riaudituar 
dhe çertifikuar llogaritë vjetore për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007955-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 10, datë 29.09.2022, për ndryshim 
në Nenin 16 të statutit. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Sevrani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per te gjitha veprimet me vlere 
mbi 100 000 leke urdher xhirimet/ transfertat/ pagesat, krahas Administratorit, te 
bashkenenshkruhen edhe nga Kryetari i Keshillit te Administrimit te FSHU sha.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012426-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e Performances dhe e te ardhurave gjtheperfshirese paraprake 2021 FSHU dt 
10.10.2022.xlsx
1.Pasqyra e Pozicionit Financiar paraprake   2021-FSHU  10.10 2022.xlsx
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
FSHU Vendim Paraprak.pdf
Gjoba.pdf
4.Pasqyra e Levizjeve te kapitalit FSHU  paraprake 2021 dt 10.10.2022.xlsx
Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A6DA82-F9EE-47D9-AF63-88911B736DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AA04D4-546F-436F-BB02-B3D142521DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4484A5A7-A025-4FB3-9024-52F04962B986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95D4741-8729-48E8-937D-CB6EC44A2212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0C0638-585E-469C-AF34-169D79D3A0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0C0638-585E-469C-AF34-169D79D3A0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3A1420-3870-4340-BAEF-413D65CABC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4558DC-3AC2-4355-9C31-718DBF9DF153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0E1348-EA79-41E0-8AD3-63BB96A6A685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD615CF-25F4-4F76-927D-DC9E29EAD86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE517D8-9238-4399-AC8A-F0684B7B7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7766D0A-1D20-4B82-9AC3-4E06615CCA85
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Raport.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Raporti jo financiar.pdf
3.Pasqyra e Flukseve monetare ( indirekte) paraprake 2021 FSHU dt 10.10.2022.xlsx

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056849-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 29.12.2022, per riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Sevrani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("29/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070671-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 118 Prot., Nr.1924 Regj., datë 
23.01.2023, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative nga kuotat e pales 
debitore Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) 
- K72410014H qe zoteron ne shoqerine “FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” 
SHA me NUIS (NIPT) L81530016L,  te vendosur me shkresen  1426  Prot.,  datë  
27.07.2022. Depozitimi i Urdhërit Nr. 116 Prot., Nr.1931 Regj., datë 23.01.2023, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK., ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative nga kuotat e pales debitore “Operatori 
i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP” SHA, me NUIS (NIPT) - K72410014H qe 
zoteron  ne shoqerine  “FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL” SHA me NUIS 
(NIPT) L81530016L,  te vendosur me shkresen  1449  Prot.,  datë  02.08.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101609-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 30.03.2023 
ku eshte vendosur : Shfuqizimin e vendimit Nr. 10 , date 29.09.2022 mbi “Miratimin e disa 
ndryshimeve ne statutin e shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Sevrani")                    , 
Competence ishte                      ("Per te gjitha veprimet me vlere mbi 100 000 leke urdher 
xhirimet/ transfertat/ pagesat, krahas Administratorit, te bashkenenshkruhen edhe nga 
Kryetari i Keshillit te Administrimit te FSHU sha.")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119D81B1-2F75-4387-A738-AFA6BB88E023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A37FF5-AE84-4566-8944-8E572EAE6D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEED0256-151C-4B0F-9B64-5105407B3D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EDFF6-89EB-4A34-AF19-66070BC395EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489BD477-609B-4FC2-B627-DCC97F9B74C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DABB6F-66FF-41B0-A5D7-56138B06A1FC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Lama")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102825-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.03.2023 ku është 
vendosur:Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         
Rruga"Bedri Xhomo", Ndertesa nr 3, Hyrja 3,  Elbasan;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ;         Rruga 
Riza Taci,  Blloku Nr 5,  Ndertesa 2K, kati I-re, Erseke ;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Syrja Dylgjri, Rruga Qemal Stafa, Pallati Alsion, Kati 2, Knk Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga "Ahmet Bektashi", Nd 35, Erseke, Kodi Postar 7401;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114403-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.455 Prot., Nr.1854 Dosje, datë 02.05.2023 ku është urdhëruar:  “Vendosja  e 
mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga Shoqeria “ 
FURNIZUESI I Shërbimit Universal” SHA me Nipt L81530016L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115787-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.05.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e 2(dy) adresave dytësore dhe hapja e 3 ( tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rruga “ 
Jehona “,  Pall Albtrans ,  KNK Kamez , Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga'' 
Shkozet 14 ”, Shkozet , Durres .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0584384A-AC0D-4EE9-AEC7-ACB300678A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274CAFB6-1240-45F3-9795-5016D0236B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36C83ED-0E41-4541-BA49-71A53562986C
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“Andrea Kushi “ Ndertesa Eja Studio, KNK  Fusha Aviavionit, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Prane Poligrafikut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
1, Rruga Bulevardi Blu, Ndertesa 7, Kodi Postar 1030;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204854-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.08.2023 per ndryshim te 
anetareve te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Algert Luzi")                      Nga data "29/08/2023"                        
Ne daten "29/08/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Marsed Harizi")                      Nga data "29/08/2023"                        
Ne daten "29/08/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Artur Lama")         
eshte larguar anetari:            ("Florenc Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219326-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, Nr.12, datë 
03.11.2023 ku është vendosur : Në statutin e shoqërisë, në nenin 12.3, pas shkronjës “I”, të 
shtohet shkronja “II” me përmbajtje si më poshtë : Ti propozojë Këshillit Mbikqyrës të 
shoqërisë mëmë (kontrolluese), strukturën organizative, numrin e përgjithshëm të 
personelit, strukturën e pagave, nivelin e pagave dhe shtesa të tjera mbi pagë, kriteret për 
klasifikimin sipas secilit nivel, si dhe ndryshimet e tyre. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241574-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4 Prot., Nr. 240-2500 Dosje, datë 
04.01.2024,, lëshuar nga “TDR Group” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit “FURNIZUESI I SHËRBIMIT 
UNIVERSAL” me NUIS (NIPT) –L81530016L. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA53662E-FBBD-469C-97E9-E37D5DA780E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA387C86-568C-40ED-B048-66CE6B6BB6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CDB8FB-4A04-4107-AD25-EFD53EBB5D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA7D6FA-EBE1-4620-A316-5E6A6A1677EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AEF42D-A8ED-4327-9641-BCB9767058F1


33

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242951-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  per emerimin e audituesve ligjor 
Edison Troshani dhe Nuriona Bërdica  per të kontrolluar dhe çertefikuar  llogaritë vjetore 
të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244715-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2185 Regj.,  Nr. 121 Prot.,  datë 
16.01.2024, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, 
Protokolluar nga QKB me Nr.1492 Prot. Datë 22.01.2024, ku është urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore “FURNIZUESI I 
SHËRBIMIT UNIVERSAL” , SH.A  me NUIS (NIPT)– L81530016L, me qellim 
mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246957-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2186 Regj.,  Nr. 157 Prot.,  datë 
23.01.2024, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  “REAL BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ”, 
protokolluar nga QKB me Nr.1811 Prot datë 25.01.2024 ,ku  është urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros konservative, mbi aktivet e pales debitore “FURNIZUESI I 
SHËRBIMIT UNIVERSAL” Sha, me NUIS (NIPT)– L81530016L, me qellim 
mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249550-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve  per largimi e admiminstratirit Elton 
Sevrani dhe emerimin e administratorit Algert Luzi,si dhe largimin e antarit te keshillit 
administrativ Algert Luzi dhe emerimin si antar te keshillit administrativ Mirsad Zagani. 
Telefon ishte            ("0697037370")          u be            ("0693370525")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E027D8F-C624-47B3-BB61-725A8E926BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2478E0D7-5C7E-4465-873D-8A6EC0D4BFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B71741-FB0F-4433-BE6F-7FA12C3E891B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22CBA38-209F-44E1-9781-DDC760B0D6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2D5724-DD07-402C-84C2-A063B5BF39B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED053898-1C69-4CA1-BFAD-9C2E92075250
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E-Mail ishte            ("Elton.sevrani@oshee.al")          u be            ("algert.luzi@fshu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Algert Luzi")                      Nga data "26/01/2024"                        
Ne daten "26/01/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Elton Sevrani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mirsad Zagani")                      Nga data "26/01/2024"                        
Ne daten "26/01/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Algert Luzi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250255-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr2185 Regj, Nr.229 Prot., datë 
29.01.2024, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros conservative, e vendosur me 
shkresen Nr.121 datë 16.01.2024 mbi aktivet e pales  debitore “FURNIZUESI I 
SHËRBIMIT UNIVERSAL” me Nipt L81530016L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251612-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.02.2024 per riemerim te anetarit 
te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Blerta Isa")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/11/2020")            u be              ("13/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Blerta Isa")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/11/2023")            u be              ("13/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252534-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FE411A-DF95-4984-8143-0E96403C9227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00D660E-3384-47ED-926F-51036F0221D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B473A00-B59A-4FFF-BA5E-73999B6DDD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958CA611-5932-406D-B10F-66F5066022E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3187FD-8EDB-47B0-A409-0EF8ED28467E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519327D2-41E9-410A-BDB4-DE465E1C36DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0254FF0A-82E8-4B95-A621-E09D65E99173
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 270 Prot., datë 02.02.2024 
protokolluar nga QKB me Nr. 2870 Prot., date 07.02.2024, lëshuar nga “Real Bailiff 
Service” sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në aksionet, 
kuotat e debitorit  FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL me Nipt L81530016L 
vendosur me shkresën Nr.157 Prot ,datë 23.01.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253577-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.02.2024 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         ;         Lagjia 
“Tafil Skëndo“ , Rruga Stanislav Zyber, Godinat me Nr.pasurie 12/406, 12/407, 
12/408, Kucovë , Berat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Ali 
Demi,  Pallati Brilant, kati I, Poligrafik , Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         ;         Lagjia ''30 
vjetori ” Berat.   ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Rexhep Shala”, përballe KMY Yzberisht , Tiranë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Hasan Riza Pasha" (pranë Bulevardit Migjeni), Lagjja Yzberisht, Kashar, Tiranë.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Pallatet Romano, Nr.9 , Kati I Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Maksim Artioli, Pallati Nr.14, Kati I Pare, Qytet Studenti;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6 , Rruga 'Konferenca e Pezes', Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Rruga " Raifaisen Bank", ND 9, Kucove, Kodi Postar 5301;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279536-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve me statutin e ri te perditesuar dhe 
vendimin date 26.04.2024 me ndryshimet ne statut.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1421A04A-73DD-4F72-9986-B84D36BA1C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA6E187-6C3A-4141-BA43-7DB4F84872CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ADB6EF-C8B0-4234-821D-A764F87BD73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D6FCF6-8BC9-49F4-8801-E86EC290E51F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për pagesën e kontributit në para (nesë është paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281850-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  nr.2401-2500 Dosje ., 309/1 Prot., datë 
02.05.2024,  lëshuar nga shoqëria përmbarimore “TDR GROUP” SHPK, për Heqjen e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha  aksionet e zoteruara nga debitori: Operatori 
i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike GROUP, me NUIS (NIPT) K72410014H, ne 
subjektin FURNIZUESI I SHËRBIMIT UNIVERSAL, me NUIS (NIPT)-L81530016L., 
masë kjo e vendosur me anë të Urdhrit Nr. 4 ,nr.2401-2500 Dosje ., datë 04.01.2024.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289376-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
RaportiipagesavendajinstshteteroreFSHU.pdf
FSHUShenimet_Individuale.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx__.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
VendimiAsamblesesePergjithshmeFSHU.pdf
RaportAuditimiPFFSHU.pdf
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrndshmFSHU.pdf
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrndshmFSHU.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx__.xlsx
AutorizimFSHUSH.A..pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
PFteriaudituaraFSHU.pdf
FSHURaportiJofinanciarVITI.pdf

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365919-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA62E15D-3E65-4BD9-A053-7B4409AFE1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DF5525-29EF-4027-91A2-BF9D9EE22EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C09A0F6-33D2-43E6-974A-D08BC4F88A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7070DF-DA97-4243-83B1-E53A8EA0D910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD12B54-1E3D-4ECC-A400-4F2693E00853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3240D4DD-5BEA-49DF-87B7-EF65DD92AB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1FC30F-F9E0-4C8F-8968-6DB5964F3070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CE0BBF-6CF1-40A9-8166-117E86C4A137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AB2B1C-A16E-4DA2-83D5-3F0C8D7AEDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A088FC55-479A-4B8C-8AD4-D062C3B32CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE83538-840F-4FE2-9BE1-EA5318DBBFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10895A07-5009-4F0B-BC2C-22E843B8B89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34CE4D4-E2A6-47DC-891D-7744846098A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AABB163-4631-4CF0-B9F6-A56C41C79C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CF6A80-4ACC-4F5D-AE04-1E2B7B5EB91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DBFD6E-5296-4F09-8CD6-7C8F26169E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872DF65A-27EC-4D40-BE88-AFD97BD47ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA694522-EB58-432E-BE08-4696D45B55B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63A349E-C4E7-47DE-99B0-4E202D59C1A8
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.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx__.xlsx
ShenimetShpjegueseFSHU.._compressed.pdf
AutorizimPasqyraFinanciareFSHU.PDF
VendimiAsamblesesePergjithshmeMiratimrezultati.pdf
RaportiipagesaveperInstitucionetbuxhetoreFSHU.pdf
GjobemosdorezimnekohePFFSHU.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
RaportauditimiFSHU_...pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx__.xlsx
RaportiiecurissveprimtarisdhedrejtimittbrendshmFSHUqkb.pdf
PasqyratFinnaciareFSHU.._compressed.pdf

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-377836-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 24.10.2024 ku është 
vendosur:Caktimin si auditues ligjorë z. Edison Troshani dhe Nuriona Berdica, për të 
kontrolluar dhe çertifikuar llogaritë vjetore të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :10/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF079C-1352-466B-815B-F45530745D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E55930-804A-4288-ABA4-6E5772C30BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D61905-9DE4-4A93-A05A-16C53D7E8F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFCED07-19A1-4217-98D5-76B021E7DCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB5780C-D282-4959-AB75-5179BAF8C129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7435AFF-7E29-4F12-AC81-527B4DD05A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85921CB-BE1E-4906-886B-4404DFD4E879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7BCF6C-028A-4CA2-AAAC-94D2DD01073F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196468FD-E792-4698-A5E1-194E29664B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970E0A2A-261E-4E6C-8A2E-B5BFE19012C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53BAEA6-5529-4208-9DF4-8302D85B1357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491A36CA-7353-41A5-8244-57982B686BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0318AF2-189E-4B8B-A5E4-EE5E2AEFEB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A1D04-6AF9-4676-AE2E-EF0A65058F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92CEE2E-5251-4E46-B3A0-F712FE1A0537

